
 

 

 Атила Кесег  
Г-дин Кесег (роден во           ) дипломирал на Универзитетот за технологија и економија во Будимпешта 

со што се стекнал со назив дипломиран машински инженер, а потоа завршил и постдипломски студии 

по менаџмент и бизнис администрација насока финансии и менаџмент.  Својата кариера ја започнал 

во 1992 година во Heminway Holding, а потоа работел за Dove Mid Europe. Во 1994 година станал дел 

од Pepsi-Cola Company прво како Директор за клучни корисници, потоа како Менаџер на проект, па 

Менаџер на Единицата за теренската продажба за Централна Унгарија. Од 1999 година работел како 

Директор за продажба на Pepsi Cola Унгарија, а од 2001 година како и Директор за продажба за 

традиционална трговија за Централна и источна Европа, тој бил одговорен за унгарскиот, полскиот, 

чешкиот и словачкиот пазар.  Од 2005 година бил Генерален директор на Red Bull Унгарија. Од 1 

септември 2010 година бил Главен директор за продажба и услуги на Маѓар Телеком, а од 1 јануари 

2013 година, е Главен комерцијален директор за приватни корисници на Маѓар Телеком.   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Преведено од Лингва Експерт 

 


